

Dayalbagh Eductaional Institute

Interview Notice for admission to the programmes:

B.Voc. Science Group

B.Voc Non Science Group

Session: 2025-2026

1. Under-mentioned short-listed candidates, seeking admission to the programmes **B.Voc. Non Science Group** and **B.Voc. Science Group**, are invited to appear for interview as per the following schedule.
2. Check your Application Number in the list carefully to confirm your eligibility for interview.
3. Note the Date: 3rd July 2025, Venue: SoE (School of Education) and Reporting Time: 9:30 AM for Interview also very carefully and comply with that.
4. Candidates must report at the designated venue 15 minutes before the scheduled reporting time to know about the Interview Board to which they would be required to appear for Interview.
5. Wearing of headgear (cap/helmet) and a face mask is mandatory.

Before appearing for the interview, candidates must ensure the following:

6. Candidates reporting for Interview must bring with them their following original documents for verification at the time of the interview:
 - Aadhaar Card
 - Interview Admit Card
 - Mark sheets of Class 10 and Class 12 (or equivalent)
 - Caste Certificate (OBC–Non-Creamy Layer/SC/ST), if applicable
 - Disability Certificate (for PwD category), if applicable
 - EWS Certificate (for Economically Weaker Sections), if applicable
 - Certificates of Co-curricular activities (Sports, Cultural, NCC, NSS, relevant work experience, community service, etc.)
7. A self-attested photocopy set of all the above documents would be submitted by the candidates to the Interview Board.
8. A soft copy of all certificates must also be uploaded in advance using the following Google Form link:
<https://forms.gle/1RFJ5tSL6e2nFH638>
9. Any discrepancy found in the documents at any stage during the admission process or thereafter may result in cancellation of candidature/admission.
10. No TA/DA will be provided for attending the interview.

दयालबाग एजुकेशनल इंस्टीट्यूट

बी.वोक. विज्ञान समूह

बी.वोक. गैर विज्ञान समूह

कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए साक्षात्कार सूचना

सत्र: 2025-2026

1. **बी.वोक. विज्ञान समूह और बी.वोक. गैर विज्ञान समूह** कार्यक्रमों में प्रवेश के इच्छुक, नीचे सूचीबद्ध उम्मीदवारों को निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाता है।
2. साक्षात्कार के लिए अपनी पात्रता की पुष्टि करने के लिए सूची में अपना आवेदन संख्या ध्यान से देखें।
3. साक्षात्कार के लिए तिथि: 3rd July 2025, स्थान: SoE (School of Education) और रिपोर्टिंग समय: 9:30 AM को भी बहुत सावधानी से नोट करें और उसका अनुपालन करें।
4. उम्मीदवारों को रिपोर्टिंग समय से 15 मिनट पहले निर्दिष्ट स्थान पर रिपोर्ट करना होगा, जहां उन्हें उनके संबंधित साक्षात्कार बोर्ड के बारे में सूचित किया जाएगा।
5. हेडगियर (टोपी/हेलमेट) और फेस मास्क पहनना अनिवार्य है।
6. साक्षात्कार के लिए आने वाले अभ्यर्थियों को सत्यापन के लिए अपने साथ निम्नलिखित मूल प्रमाण पत्र सत्यापन हेतु साथ लाना अनिवार्य है दस्तावेज लाने होंगे: निम्नलिखित मूल :

➤ आधार कार्ड

➤ साक्षात्कार प्रवेश पत्र

➤ 10वीं और 12वीं कक्षा (या समकक्ष) की अंकतालिकाएं

➤ जाति प्रमाण पत्र (ओबीसी-नॉन क्रीमी लेयर / एससी / एसटी), यदि लागू हो

➤ विकलांगता प्रमाण पत्र (PwD श्रेणी के लिए), यदि लागू हो

➤ आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग प्रमाण पत्र (EWS), यदि लागू हो

➤ सह-पाठ्यक्रम गतिविधियों से संबंधित प्रमाण पत्र (खेल, सांस्कृतिक गतिविधियाँ, एनसीसी, एनएसएस, प्रासंगिक अनुभव, सामुदायिक सेवा आदि)

7. उपरोक्त सभी दस्तावेजों की एक स्व-सत्यापित फोटोकॉपी उम्मीदवारों द्वारा साक्षात्कार बोर्ड को प्रस्तुत की जाएगी।
8. उपरोक्त सभी प्रमाण पत्रों की सॉफ्टकॉपी नीचे दिए गए गूगल फॉर्म लिंक पर साक्षात्कार से पूर्व अपलोड की जानी आवश्यक है:
<https://forms.gle/1RFJ5tSL6e2nFH638>
9. प्रवेश प्रक्रिया के दौरान या उसके बाद किसी भी स्तर पर दस्तावेजों में पाई गई किसी भी विसंगति के परिणामस्वरूप उम्मीदवारी/प्रवेश रद्द हो सकता है।
10. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

B.VOC. (NON SCIENCE GROUP)**Application Number of candidates called for Interview****Date of interview: 3rd July 2025****Time: 09:30 AM****Venue: School of Education****Entry from DEI GATE Number 05**

101609	111031	116326	124498
102954	111305	116391	124566
103100	111380	116952	125097
103447	111462	117083	126305
103752	111633	117363	126336
103766	111784	117548	127071
103881	111808	117674	127090
104415	111875	118186	127440
104740	111994	118229	127550
104759	112110	118357	128427
104797	112418	118811	128494
104967	112438	118850	128637
105069	112444	118981	
105519	112485	119036	
105687	112549	119235	
105956	112557	119280	
106124	112596	119369	
106328	112891	119529	
106403	112899	119640	
106474	113048	119653	
106671	113218	119669	
106727	113248	119917	
107134	113276	120011	
107713	113403	120321	
108227	114098	120442	
108455	114174	120865	
108533	114207	121726	
108606	114573	122318	
108650	114667	122664	
108660	114733	122703	
108821	114833	123020	
109210	115264	123249	
109302	115276	123435	
109321	115299	123877	
109929	115308	123959	
109959	115398	123967	
110082	115480	124303	
110091	115769	124329	
110334	115802	124340	
110619	115938	124429	

B.VOC. (SCIENCE GROUP)**Application Number of candidates called for Interview****Date of Interview: 3rd July 2025****Time: 09:30 AM****Venue: School of Education****Entry from DEI GATE Number 05**

101233	106749	110907	114267	117472	120645	123776	126875
101665	107031	111042	114460	117609	120654	123778	126941
101159	107124	111149	114499	117645	120828	123857	127008
102264	107174	111179	114631	117660	121040	124009	127025
102453	107459	111216	114633	117672	121125	124158	127173
102564	107720	111300	114694	117676	121162	124176	127267
103489	107892	111365	114783	117778	121348	124410	127320
103608	107949	111516	114853	117820	121381	124427	127343
103632	107990	111586	115133	117838	121680	124442	127374
103668	108031	111609	115180	117890	121696	124447	127388
103737	108034	111711	115252	118006	121746	124503	127418
104050	108050	111732	115316	118102	121759	124925	127647
104275	108073	111920	115428	118197	121800	124926	127932
104314	108075	111933	115509	118218	121919	124985	127950
104410	108151	112057	115666	118239	121924	124986	128079
104421	108307	112235	115713	118365	121985	125028	128393
104570	108341	112311	115747	118438	122068	125033	128587
104703	108425	112321	115946	118522	122258	125052	128618
104771	108485	112360	116055	118572	122380	125120	128785
104819	108486	112385	116139	118683	122501	125294	128882
104993	108548	112634	116285	118845	122511	125357	129033
105133	108774	112734	116365	119096	122597	125382	
105328	108801	112874	116383	119132	122616	125452	
105459	109100	112962	116595	119274	122636	125511	
105638	109185	113070	116601	119470	122783	125569	
105736	109349	113105	116604	119504	122797	125733	
106083	109627	113118	116607	119698	122830	125746	
106128	109856	113157	116620	119725	123004	125948	
106154	109882	113160	116685	119787	123070	126013	
106175	109904	113287	116699	119886	123194	126184	
106254	109926	113352	116716	119995	123207	126191	
106269	109938	113493	116850	120017	123350	126220	
106286	109951	113643	116909	120401	123480	126381	
106381	110196	113734	117108	120407	123491	126420	
106479	110660	113785	117117	120430	123517	126451	
106514	110686	113892	117125	120495	123524	126532	
106589	110750	113898	117131	120528	123555	126560	
106666	110822	113963	117176	120568	123599	126826	
106673	110838	114089	117257	120572	123627	126831	
106736	110866	114151	117357	120617	123752	126841	